СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

     19.10.2023                         с.Междуречье                                           №86

	Об отмене решения от 24.03.2016  № 21 «Об утверждении
Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района
Оренбургской области   сведений о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-VI-ОЗ «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных указанными лицами и гражданами» на основании Устава муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, РЕШИЛ:

 1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет  от 23.03.2016  № 29 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области   сведений о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

      2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Вести» и подлежит размещению на сайте администрации в сети интернет: razsovet56

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, торговле и быту,  образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту, благоустройству.
[bookmark: _GoBack]
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                             С.В. Павлова

Глава муниципального образования                              К.К.Нурмухамбетов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.